2021年 1月 29日

各 位

会 社 名 株式会社三井ハイテック
代表者名 代表取締役社長   三井 康誠
（コード番号 6966 東証第 1部・福証）
問合せ先 常務取締役管理本部長 三井 宏蔵

（ＴＥＬ 093－614－1111）

組織改正および人事異動のお知らせ

2021年 2月 1日付で下記のとおり組織改正および人事異動を行いますので、お知らせします。

記

１． 組織改正

＜金型事業本部＞

 ・金型営業統轄部 営業業務部を金型営業統轄部 営業企画部へ名称変更する。

＜モーターコア事業本部＞

 ・モーターコア営業統轄部 市場調査部をグループへ改組し、モーターコア営業統轄部 営業業務部へ

移管する。

＜リードフレーム事業本部＞

 ・リードフレーム事業企画部 業務推進部をリードフレーム事業企画部 事業企画部へ名称変更する。

２． 人事異動

氏 名 変更後 変更前

鶴留 秀一
金型事業本部

金型営業統轄部 営業企画部長

金型事業本部

金型営業統轄部 海外営業部長

吉成 伸一
金型事業本部

金型営業統轄部 海外営業部長

金型事業本部

金型営業統轄部 海外営業部

第三営業グループ長

稲垣 孝一

モーターコア事業本部

モーターコア営業統轄部 海外営業部

フランクフルト駐在員事務所長

モーターコア事業本部

モーターコア営業統轄部 市場調査部長

本山 良作
モーターコア事業本部

モーターコア営業統轄部 営業業務部長

金型事業本部

金型営業統轄部 営業業務部長

籾井 英利
モーターコア事業本部

モーターコア営業統轄部長付部長

モーターコア事業本部

モーターコア営業統轄部 営業業務部長

清水 孝司
リードフレーム事業本部

リードフレーム事業企画部 事業企画部長

リードフレーム事業本部

リードフレーム事業企画部 業務推進部長

藤井 優治
モーターコア事業本部

電機事業部 管理部長

モーターコア事業本部

電機事業部 第二製造部

管理グループ長

尾園 康一
管理本部

総務管理部 施設管理部長

管理本部

総務管理部 総務部

総務グループ長

佐藤 篤
安全管理統轄部

安全管理部長

管理本部

総務管理部 施設管理部長

以 上